Die Anderungen im Einzelnen:

Albanien (Mobilfunk)
Brasilien (Mobilfunk)
Finnland

Indonesien (Mobilfunk)
Japan

Kambodscha
Kambodscha (Mobilfunk)
Kamerun (Mobilfunk)
Kanada (Festnetz u. Mobilfunk)
Nigeria (Mobilfunk)
Russland (Mobilfunk)
Sidafrika (Mobilfunk)
Vietnam

Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage

00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00

0,1699
0,0479
0,0317
0,0209
0,0228
0,0269
0,0309
0,1289
0,0081
0,0494
0,0387
0,0614
0,0197
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