Die Änderungen im Einzelnen:

Destination	Tag	Zeit	Minutenpreis
Albanien (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,1699 €
Brasilien (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0479 €
Finnland	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0317 €
Indonesien (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0209 €
Japan	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0228 €
Kambodscha	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0269 €
Kambodscha (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0309 €
Kamerun (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,1289 €
Kanada (Festnetz u. Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0081 €
Nigeria (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0494 €
Russland (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0387 €
Südafrika (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0614 €
Vietnam	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0197 €